Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

K-6630

K-6631

K-6632

K-6633

K-6634

K-6635

K-6636

K-6637

K-6638

K-6639

Opis

Koncowki PD-Tips Il to koncdéwki do dozownikéw strzykawkowych, wyposazone we wszystkie sprawdzone funkcje swoich
poprzednikéw. Dodatkowo posiadajg system opatentowanego rozpoznawania koncéwek HandyStep® touch i HandyStep®

electronic firmy Brand. KoAcéwki te pasuja tez do wszystkich innych instrumentéw z rodziny HandyStep® i dozownikéw

Koncéwki PD-Tips Il BIO-CERT® do dozownikow
strzykawkowych - sterylne

Karta katalogowa

BRAND

Koncéwki do dozownikéw strzykawkowych, ktére moga by¢ rozpoznawane przez
dozowniki wyposazone w opatentowana funkcje rozpoznawania pojemnosci koncéwek.
Pasuja do réznych rodzajéw dozownikdéw. Bardzo szczelne co zabezpiecza urzadzenie
przed niekorzystnym dziataniem dozowanych roztworéw. Pakowane indywidualnie,
klasa czystosci BIO-CERT (wolne od DNA, RNaz, endotoksyn i ATP).

Nazwa

Koncdwki PD-Tips Il

Koncdwki PD-Tips Il

Koncéwki PD-Tips Il

Koncdwki PD-Tips Il

Koncdwki PD-Tips Il

Koncéwki PD-Tips Il

Koncéwki PD-Tips Il

Koncéwki PD-Tips Il

Koncdwki PD-Tips Il

Konhcdwki PD-Tips Il

strzykawkowymi innych producentéw.

Pojemnos¢

0,1 ml

0,5ml

Iml

1,25 ml

2,5 ml

5ml

10 ml

12,5 ml

25 ml

50 ml

Stopien czystosci

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

Nr producenta

705730

705732

705734

705736

705738

705740

705742

705744

705746

705748

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

25 szt.

25 szt.
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Technologia rozpoznawania rozmiaru koncéwki pozwala zaoszczedzi¢ duzo czasu potrzebnego na dozowanie roztworéw oraz
pomaga unikng¢ pomytek spowodowanych ztym ustawieniem dozownika.

Koncoéwki PD-Tips Il umozliwiajg precyzyjna prace nawet w przypadku bardzo lepkich roztworéw lub substancji o wysokiej
preznosci pary. Koncéwki zapewniajg bezpieczne dozowanie dzieki duzej szczelnosci, ktéra zabezpiecza dozownik przed
aerozolami.

Produkt w wersji BIO-CERT pakowany indywidualnie, zapewnia najwyzsza czystos¢. Produkt jest wolny od DNA, RNaz,
endotoksyn i ATP.

Podstawowe informacje:
- objetosci od 0,1 ml do 50 ml,

- kompatybilny z automatycznym wykrywaniem rozmiaru: HandyStep® touch, HandyStep® electronic, Gilson® Repetman®,
Rainin AutoRep™ E,

- kompatybilne z dozownikami bez automatycznego wykrywania rozmiaru: HandyStep® S, HandyStep®, Rainin AutoRep™ S,
Rainin AutoRep™ M, Eppendorf® Multipette® 4780 i EDOS® 5221 (wyzej wymienione marki sa wtasnoscig ich wiascicieli),

- dostepne w jakosci BIO-CERT® (wolne od DNA, RNazy, endotoksyn i ATP),

- zgodne z wymaganiami normy ISO 8655,

- dostarczane z certyfikatem partii,

- wykonane z wysokiej jakosci surowcéw (cylinder: PP / ttok: HDPE, poj. 0,1 ml: LCP),

- do rozmiaréw 25 ml i 50 ml dotgczony jest adapter,

- PD-Tips Il nie mogg by¢ sterylizowane w autoklawie; adaptery o rozmiarach 25 ml i 50 ml mozna autoklawowa¢ w
temperaturze 121°C.

Adaptery sg standardowo dostarczane w ilosci 1 szt. wraz z koncéwkami o poj. 25 i 50 ml, istnieje jednak réwniez mozliwos¢
zamowienia osobno samych adapteréw (nr art. K-0140 i K-0141).
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